
Uchwała nr 6 
II Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów,  

w sprawie prostowania oczywistych pomyłek 
podjęta w Kazimierzu Dolnym w dniu 15 stycznia 2006r.  

Na podstawie art.31 pkt 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architek-
tów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001r. Nr 5, poz. 42 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1  

1. Oczywiste pomyłki w ogłoszonych tekstach uchwał zjazdowych prostuje się w formie ob-
wieszczenia. Sprostowanie nie może prowadzić do merytorycznej zmiany tekstu uchwały. 

2. Oczywiste pomyłki w tekstach uchwał Krajowego Zjazdu Izby prostuje Krajowa Rada Izby. 

3. Oczywiste pomyłki w tekstach uchwał okręgowych zjazdów izby prostuje właściwa okręgowa 
rada izby. 

4. Sprostowanie oczywistych pomyłek ogłasza się na urzędowej stronie internetowej odpo-
wiednio: Izby Architektów lub właściwej okręgowej izby architektów, na której ogłoszono pro-
stowaną uchwałę. 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz Zjazdu Przewodniczący Zjazdu 
Maria Czernichowska Wojciech Gęsiak 


